尊敬的投资者：

   按照中国证监会发布的《关于取消或调整证券公司部分行政审批项目等事

项的公告》【第 18 号公告】规定，经宏信证券有限责任公司董事会 2019 年

第四届第四十五次会议审议同意，决定撤销宏信证券有限责任公司天津友谊

路证券营业部（以下简称“宏信证券天津友谊路营业部”），届时天津友谊

路证券营业部位于天津市河西区友谊路 41 号大安大厦的经营场所将予以关闭

并停止营业。为保障您的证券交易、资金划转的正常进行，现将相关事项公

告如下：

  一、宏信证券天津友谊路营业部客户将整体平移至宏信证券有限责任公司

北京东三环中路证券营业部（以下简称“宏信证券北京东三环中路营业

部”）。整体平移完成后，您将直接转变为宏信证券北京东三环中路营业部客

户，由该营业部为您提供后续服务。整体平移后，您的资金账户、交易密码和

资金密码不变，您原先使用的交易方式、委托电话及交易软件等保持不变，除

本公告另有提示的交易品种外，您的证券交易及资金划转不受任何影响。

  二、如果您不同意转移，由您本人携带有效身份证明文件至宏信证券天津

友谊路营业部，办理销户及撤指定、转托管等手续。由于新型冠状病毒肺炎疫

情期间，为确保广大投资者健康安全，我部将采取非现办理及预约办理两种形

式。预约办理电话：022-59959813、18920669505；集中业务办理时间为 4月

20 日至 5月 15 日期间的工作日内。逾期未办理销户及撤指定、转托管手续的

客户，我公司视同您同意整体平移为宏信证券北京东三环中路营业部客户，日

后您可根据自身需要前往该营业部办理相关业务或咨询我部天津本地留守客服

人员，咨询电话：18920669505。

三、如您对营业部撤销及客户平移有任何疑问，可选择以下联系方式进行

咨询：

（一）宏信证券有限责任公司统一客服热线：95304。

  （二）宏信证券天津友谊路营业部地址：天津市河西区友谊路 41 号大安大

厦 9层；咨询电话 022-59959813、18920669505

（三）宏信证券北京东三环中路营业部地址：北京市朝阳区东三环中路 39

号院 24 号楼 3层 A-0308；咨询电话 010-58695446：。

  感谢您对我公司及下属营业部的支持与厚爱，由于营业部撤并及疫情原因

给您带来的不便，我公司深表歉意，敬请谅解！

  特此公告。

                                               宏信证券有限责任公司